augmentations de capital ou autrement; en general, de faire toutes operations
particuliOres aux maisons de credit et toutes autres s'y rattaebant. Ses
Statuts datent du ,31 janvier 1911. Sa dur6e est fixee ä cinquante anDOes.
Le capital social est de un million cinq cent mille francs (fr. -1,500,000),
divise en quinze mille actions (15,000) de fr. 100 cbacuDe, au porteur.
Les publications .ont lieu en France dans le«Moniteur desVentes de Paris»
et en Suisse dans la Feuille officielle suisse du commerce. La societe est
representee vis-ä-vis des tiers par le directeur Jacques Wolff, de .La